



בית בתוך הקהילה ולמען הקהילה

י' באב תש"ף

31 ביולי 20

תלמידי שכבת ז' היקרים, הורים ומשפחות יקרות,

ברוכים המצטרפים למשפחת עירוני ט'!!!

אנו שמחים שבחרתם ללמוד בעירוני ט', מתרגשים לכתוב לכם לראשונה, ומאחלים לכם ולכולנו הצלחה רבה עם כניסתכם לחטיבת הביניים. בעקבות המצב הבריאותי במדינה עדיין אין מידע מדויק בנוגע לאופן פתיחת שנת הלימודים. בהתאם להנחיות משרדי הממשלה, נעשה הכול כדי להבטיח את קליטתכם כראוי.

להלן מידע חשוב לקראת תחילת השנה:

מפגש הורים לפתיחת שנה: ביום ראשון, ג' באלול תש"ף, 23.8.20, בשעה 20.30 יתקיים מפגש בזום עם צוות ניהול השכבה והמחנכים. במפגש תכירו את המחנכים ואת צוות ניהול השכבה, ותקבלו מידע לגבי פתיחת השנה.

פגישות הכרות אישיות עם המחנך/ת: חשוב לנו להכיר את ילדכם לפני פתיחת שנה, לכן מחנכי הכיתות יפגשו עם הילדים (ניתן להגיע עם הורה מלווה) ביום שלישי, ה' באלול, 25.8.20 בין השעות 8:00-14:00. מחנכי הכיתות יתקשרו אליכם כדי להודיע על השעה המדויקת.

מפגש הסתגלות: במטרה להפיג חששות, תלמידי הכיתות יגיעו בשני סבבים (עד 17 תלמידים בכל סבב) ביום רביעי, ו' באלול, 26.8.20 בין השעות 8:15-12:00. במפגש יכירו התלמידים את חבריהם לכיתה, את הבית הכתום שבו ילמדו ויסיירו ברחבי בית הספר.

אסיפת הורים ראשונה: מפגש הורי הכיתה עם המחנך/ת יתקיים ביום שלישי, כ"ו באלול, 15.9.20, בשעה 19:30, בכל הנראה בזום (פרטים בהמשך).

ספרים וציוד: ספרי הלימוד כלולים בתשלומי ההורים לשנת הלימודים, כפי שיפורט בתחילת השנה. הספרים יחולקו בצורה מסודרת לכל כיתה בשבועיים הראשונים (לכיתת נחשון-אופק תצא הודעה מסודרת על הצטיידות בספרים דיגיטליים). ציוד התחלתי נדרש: 2 מחברות משובצות, 2 מחברות שורה לאנגלית, 5 מחברות שורה

וקלמר מסודר הכולל עפרונות, מחק, עטים, טיפקס, סרגל וטוש זוהר וערכת הגיינה: מסיכות, אלכוג'ל וחבילת מגבונים לניקוי משטחים.

בנוסף, מידי יום יש להצטייד בבקבוק מים, כריך ופרי. אין להביא שתייה ממותקת או חטיפים.

לוקרים: ישנה אפשרות לשכור לוקר במחיר 70 ₪ לשנה. הלוקרים ממוקמים במסדרונות השכבה בסמוך לכיתות האם. הודעה לגבי מועד התשלום תתקבל בתחילת השנה. מומלץ לחשוב בקפידה, אם לילד/ה מתאים להתנהל באמצעות לוקר, שכן לוקר דורש התארגנות לפני תחילת השיעור.

ערעור על שיבוץ ביתה: כשבוע לפני תחילת הלימודים תקבלו הודעה מהמחנך/ת בדבר שיבוץ ילדכם בכיתה. כל תלמיד שובץ יחד עם חבר אחד לפחות, שביקש. ערעור במקרים חריגים, יש להגיש ליועצת בכתב בצרף הסיבות לבקשת המעבר. העברת כיתות תשקל רק לאחר חגי תשרי.

בחירת מגמות: תלמידי השכבה (פרט לכיתות נחשון-אופק וכוכב) בוחרים מגמה בה ילמדו לאורך השנה. במהלך חודש ספטמבר, לאחר חשיפת המגמות בפני התלמידים, הם ימלאו טופס רישום.

הכנה לימודית לקראת תשפ"א: תקופת הקורונה גרמה לקטיעת הרצף הלימודי, ולכן, אנו ממליצים לתרגל את החומר במקצועות הליבה- מתמטיקה, אנגלית ושפה. באתר האינטרנט של עירוני ט' תוכלו למצוא קישורים לחוברות עבודה לחופש (ironitet.co.il).

היום הראשון ללימודים: היום הראשון ללימודים מתוכנן לתאריך: 1.9.20. אנו מאמינים ומקווים שביום זה תלמידי הכיתה יגיעו פיזית לבית הספר (ביחד או בשני סבבים). המחנכים יעדכנו בהתאם.

תלבושת בית ספר: תלבושת בית הספר כוללת חולצה בכל צבע אחיד, ובה סמל בית הספר מודפס, ונעליים סגורות. אין להגיע בגופיות/חולצות בטן/ מכנסי ג'ינס קרועים. ניתן להגיע בשורטים מכבדים.

מיקום הלימודים: תלמידי שכבת ז' לומדים בבניין הכתום במטרה להפריד מהשכבות האחרות, וכדי להקל על הסתגלות מיטבית בחטיבה ובבית הספר.

מיגון זמן קורונה: יש לעטות מסיכה לאורך כל יום הלימודים, פרט לשיעורי ספורט. יש להביא אלכוג'יל ומגבוני חיטוי (התלמידים ידרשו לנקות את שולחנם אחרי כל הפסקה)

תקשורת עם בית הספר: כעקרון, התקשורת המרכזית במהלך השנה עם בית הספר היא דרך המחנכים. בשלב הזה ניתן לפנות במייל, בכל שאלה, לצוות הניהול:

מעין סוקל- מנהלת השכבה: maayantheteacher@gmail.com

שגית יחזקאל- יועצת השכבה: 12sagit@gmail.com

יולנדה בלכמן- סגנית מנהלת חטיבת הביניים (בנושא כיתות כוכב ואופק-נחשון): yoliblachman@gmail.com

אנו שמחים על הצטרפותכם ומאחלים לכם הצלחה רבה!

שגית יחזקאל

מעין סוקל

שמרית רביבו- סולומון

רונן רפאל

יועצת השכבה

מנהלת השכבה

מנהלת חטיבת הביניים

מנהל עירוני ט'